
 

 

Balicí páska HIGH TACK 

Použití 

Balicí páska HIGH TACK s extra dlouhým návinem 150 metrů je určena pro k 
přelepování lehkých a středně těžkých kartónových krabic, přípravu balíků k 
expedici ve firmách i k běžnému lepení v domácnosti či kanceláři. 

Balicí páska HIGH TACK je velmi vhodná je pro delší kontinuální balení. Díky téměř 
trojnásobnému návinu nemusíte dokupovat pásky tak často a šetříte náklady na 
skladování. Pro odvíjení lze použít odvinovač Twin Core, který je vhodný jak pro 
pásku HIGH TACK na dvoupalcové dutince, tak pro všechny další pásky na běžných 
třípalcových papírových dutinkách. Díky odvinovači Twin Core navíc odvíjíte pásku 
téměř nehlučně. 

Polypropylenové balicí pásky jsou odolné proti tepelným vlivům, povětrnosti a jsou 
snášenlivé s jinými materiály. Navíc jsou šetrné k životnímu prostředí, neboť jsou 
lehce biologicky odbouratelné. Před lepením odstraňte z lepených ploch mastnotu, 
nečistoty a prach. 

Technický popis 

Balicí páska hnědá/průhledná je biaxiálně orientovaná polypropylenová fólie jednostranně opatřená akrylátovým 
lepidlem na vodní bázi. 

Materiál nosiče polypropylenová fólie (BOPP) 
Lepidlo bez rozpouštědel 
Barva hnědá, průhledná 
 
Síla celková 0,038 mm 
Síla fóliového nosiče 0,023 mm 
 
Lepivost na oceli 4,5 N/25mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Pevnost v tahu 50 N/25mm 
Prodloužení při přetržení 100 % 
 
Skladovací teplota cca 20 °C 
Aplikační teplota od -20 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

150 m 48 
ks/balení 36

B11 HT 


